
Sovatek-säätiö

Työ- ja toimintakykyä tukevat palvelut 

Sovatek-säätiö tarjoaa kaikenikäisille kuntoutujille monipuolisia ja 

moniammatillisesti toteutettuja  kuntoutus- ja ohjauspalveluja sekä 

vertaistoimintaa ja kehittäjäasiakastoimintaa.

Kuntouttava työtoiminta

Starttivalmennus, toimintakykyä vahvistava palvelu, osallisuutta tukeva palvelu, työhön ja 

koulutukseen tähtäävä palvelu (vuonna 2022 242 asiakasta)

Sosiaalihuoltolain mukainen työtoiminta 

Työvalmennusympäristöissä toteutettava työtoiminta sekä avotyö avoimilla työmarkkinoilla 

(vuonna 2022 74 asiakasta)

Kelan ammatillinen kuntoutusselvitys

Tavoitteena tunnistaa ja arvioida yhdessä kuntoutujan kanssa hänen työ- ja/tai opiskelukykyynsä 

vaikuttavia tekijöitä ja selvittää sekä lääkinnällisen että erityisesti ammatillisen kuntoutuksen 

tarpeet ja mahdollisuudet. Moniammatillinen työryhmä lääkäri, psykologi, työelämäasiantuntija, 

toimintaterapeutti, sosionomi (Palvelu alkanut 1.1.2023)



Kelan työllistymistä edistävä ammatillinen kuntoutus (työkokeilu ja 

työhönvalmennus)

Tukea urasuunnitelmien teossa ja ammatinvalinnassa sekä alan soveltuvuuden varmistamisessa 

henkilökohtaisen työhönvalmentajan sekä moniammatillisen työryhmän (terveydenhoitaja, 

sosionomi, opinto-ohjaaja, työvalmentaja) tuella. (Vuona 2022 147 asiakasta)

Kelan nuorten Nuotti-valmennus 

Henkilökohtaista valmennusta alle 29-vuotiaille, joiden toimintakyky on olennaisesti heikentynyt. 

Valmentajina sosionomit ja yhteisöpedagogi. (Vuonna 2022 52 asiakasta)

Nuorten valmennuspaja Buusti 

Erityistä tukea ja henkilökohtaista yksilöllistä ohjausta alle 29-vuotiaille (Vuonna 2022 51 

asiakasta)

Matalankynnyksen työtoiminta Valsku

Erityistä tukea työtoiminnan käynnistymiseen tarvitseville kuntoutujille (vuonna 2022 60 

asiakasta)

Etsivätyö

Erityisosaaminen vaikeasti päihdehäiriöiset alle 29-vuotiaat (vuonna 2022 220 asiakasta)



Yhteystiedot:

Kuntoutuspäällikkö 

Kirsi Heiskanen-Nikula 

050 3118574 

kirsi.heiskanen-nikula@sovatek.fi

Kelan palveluiden palveluvastaava 

Miia Markkanen-Romo 041 7321020 

miia.markkanen-romo@sovatek.fi

mailto:kirsi.heiskanen-nikula@sovatek.fi
mailto:miia.markkanen-romo@sovatek.fi


Sovatek-säätiö

vertaistuki ja kehittämistoiminta
Vertaistukikeskus Kaista

Päihteetön vertaistoimintakeskus päihde- ja rikostaustaisille kuntoutujille. Kaista tarjoaa 

turvallista, vertaistukeen ja yhteisöllisyyteen perustuvaa toimintaa, johon kuuluu mm. päivittäiset 

yhteisökokoukset, itse tehty ruoka, monipuolisesti liikunta-, musiikki-, kulttuuritoimintaa sekä 

erilaisia ryhmiä.

Olohuone -hanke / Palvelukeskus Hanska

Päihteidenkäyttäjille, asunnottomille ja palveluiden ulkopuolella oleville henkilöille tarkoitettu 

kohtaamispaikka Jyväskylän keskustassa.

Tukialus -hanke

Jalkautuvaa, etsivää päihde- ja mielenterveystyötä. Keskustelua, tukea, apua ja sosiaalista 

huolenpitoa kaduilla, kujilla ja porttikongeissa.



Sovatek-säätiö

vertaistuki ja kehittämistoiminta
Pelituki

Valtakunnallista peli- ja nettihaittojen ehkäisyn ja hoidon kehittämistä. Kohderyhminä sosiaali-, 

terveys-, kasvatus- ja ohjausalan ammattilaiset, peli- ja nettihaittojen riskiryhmät ja heidän 

läheisensä sekä lapsiperheet. 

Ammattilaisille koulutuksia, konsultaatiota ja materiaaleja (osallistujia 2023 n. 2900)

Muille (läheiset, riskiryhmäläiset, nuoret) E-neuvonta, peli- ja someneuvolat, materiaalit 

(osallistujia 2023 n. 4200)

Lisätietoa https://pelituki.fi/

Rahapeliongelman hoidon ja tuen kehittämispalvelu

THL:n rahoittama palveluhanke, jota Sovatek toteuttaa Väli-Suomessa (9 maakuntaa). Palvelun 

rahoitus päättyy 2023 lopussa. Lisätietoa Pelituen sivuilta.

Välmående barn och familjer i en digitaliserad vardag

BMR-säätiön rahoittama, ruotsinkielisellä Pohjanmaalla toteutettava, hanke kehittää ja kokoaa 

työkaluja ja tapoja yläkouluikäisten peli- ja nettihaittojen ehkäisyyn, tunnistamiseen ja hoitoon. 

Lisätietoa Pelituen sivuilta. 

https://pelituki.fi/


Yhteystiedot

Kaista (Ahdinkatu 16, studio Piippukatu 7a)
Anna-Mari Vesalainen 0400 541 425

Marko Juntunen 050 573 1191, Aleksi Hirvonen 050 431 1318

Olohuone/Hanska (Hannikaisenkatu 37)
Mahsa Masoud 050 305 6845

Tukialus
Minna Lapisto 046 920 6632, Katja Hartikainen 040 742 6576

Pelituki (Matarankatu 6)
Jarkko Järvelin 050 594 2503

jarkko.jarvelin@sovatek.fi
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